
Zarządzenie nr 1/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 32 w Częstochowie 

z dnia 25.01.2021 roku 

w sprawie: zwołania online zebrania Rady Pedagogicznej . 

   Na podstawie art. 69 ust. 6  i art.70 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

((Dz. U. z 2020r poz.910 i 1378 oraz z 2021 poz.4) oraz  §  2 ust. 4 Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 1389) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Zwołuję online zebranie Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 32 Częstochowie na 

platformie Teams, na dzień  2 lutego 2021r. na godz. 15.00  

§ 2 

Tematem zebrania będzie: 

1. Przedstawienie wyników klasyfikacji śródrocznej za I półrocze roku szkolnego 2020/2021. 

2. Szkolenie Rady Pedagogicznej. 

3. EDU-AKCJA – program zajęć wyrównawczych i rozwijających dla uczniów. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 32 im. Jerzego Dudy-Gracza w Częstochowie 

dr Małgorzata Bokwa 

 

 

 

  


